
 1

Uchwała Nr LVIII/279/13 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz. 885 z późn. zm. ), Rada Gminy 
Leoncin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok 
zgodnie  z  Tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały: 

 a) zwiększa  się plan dochodów  o kwotę  20 500,00 zł, 
b) zmniejsza  się plan dochodów  o kwotę  146 585,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę  20 500,00 zł. 
3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  majątkowych, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zmniejsza  się plan dochodów majątkowych o kwotę  146 585,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 16 057 704,64zł,  w 
tym: 
     1) dochody bieżące w kwocie: 14 445 225,30 zł, 
     2) dochody majątkowe w kwocie : 1 612 479,34 zł. 

§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 r., zgodnie  

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 
     a) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę  72 350,00 zł, 
     b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę  1 173 425,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących , zgodnie  z Tabelą Nr 2 
do niniejszej uchwały: 

     a)  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 62 350,00 zł, 
     b) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę  76 637,00 zł.    

 3. Wprowadza  się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie  z Tabelą   
Nr 2 do niniejszej uchwały: 

     a)  zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę 1 096 788,00 zł  
     b) zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę  10 000,00 zł.               
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi  16 299 698,01zł , w               
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 13 659 260,39 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 2 640 437,62 zł. 



 2

§ 3 
1. Ustala się  deficyt budżetu Gminy w  kwocie 241 993,37 zł ,który zostanie 

pokryty  przychodami z  wolnych środków w kwocie 241 993,37 zł . 
2. Przychody budżetu Gminy  w kwocie  944 585,37 zł ( wolne  środki ), 

przeznacza się   na  rozchody w kwocie 702 592,00 zł  (spłatę  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek) oraz pokrycie deficytu budżetu w 
kwocie 241 993,37 zł. 

3. Ustala  się rozchody budżetu w  wysokości 702 592,00 zł  z  następujących 
tytułów; 

         - spłatę kredytów 513 188,00 zł   
         - spłatę pożyczek  189 404,00 zł. 
4. Źródła pokrycia deficytu oraz przychody i rozchody budżetu z  
wprowadzonymi zmianami określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków  inwestycyjnych  nie objętych 
wieloletnią prognozą finansową. Plan wydatków inwestycyjnych nie objętych 
wieloletnią prognozą finansową  na rok 2013 określa Tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.   



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy NrLVIII/279/13 z dn.30.12.2013r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 661 381,22
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 20 500,00 5 681 881,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 275 347,22

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 20 500,00 1 295 847,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 180 000,00 0,00 20 500,00 200 500,00

14 424 725,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

568 954,63 0,00 0,00 568 954,63

0,00 20 500,00 14 445 225,30

majątkowe

700 1 573 577,84Gospodarka mieszkaniowa -146 585,00 0,00 1 426 992,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

571 308,00 0,00 0,00 571 308,00

70005 1 573 577,84Gospodarka gruntami i nieruchomościami -146 585,00 0,00 1 426 992,84

571 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 571 308,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 372 173,84 -146 585,00 0,00 225 588,84



Strona 2 z 1

1 759 064,34razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

693 102,00 0,00 0,00 693 102,00

-146 585,00 0,00 1 612 479,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 183 789,64

1 262 056,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 262 056,63

-146 585,00 16 057 704,6420 500,00



Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/279/13 z dn. 30.12.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 430 920,76 63 407,55 0,0063 407,55 0,00 0,00 1 367 513,211 367 513,210,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 407,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 354 132,76

23 850,00

-1 100 638,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

83 407,55

23 850,00

-3 850,00

83 407,55

23 850,00

-3 850,00

20 000,00

20 000,00

0,00

63 407,55

3 850,00

-3 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 725,21

0,00

-1 096 788,00

270 725,21

0,00

-1 096 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 372 363,21

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4 850,00 0,004 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 513,21 1 367 513,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100 638,00

20 000,00

291 725,21 21 000,00

20 000,00

-3 850,00

21 000,00

20 000,00

-3 850,00

20 000,00

20 000,00

0,00

1 000,00

0,00

-3 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 725,21

0,00

-1 096 788,00

270 725,21

0,00

-1 096 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  
wysokości 2% uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 850,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 850,00

0,00

0,00

-3 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 850,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 367 513,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 367 513,21 1 367 513,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 096 788,00

0,00

270 725,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 725,21

0,00

-1 096 788,00

270 725,21

0,00

-1 096 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

0,00

Izby rolnicze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 850,00

3 850,00 3 850,00

3 850,00

0,00

3 850,00

3 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 850,00

3 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  
wysokości 2% uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 850,00

3 850,00 3 850,00

3 850,00

0,00

3 850,00

3 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 850,00

0,00

3 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 111 041,93 158 445,00 500,00158 445,00 0,00 0,00 952 596,93952 596,930,00 0,00 0,00 822 596,93 0,00157 945,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 121 041,93

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

158 445,00

0,00

0,00

158 445,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

157 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

962 596,93

10 000,00

0,00

962 596,93

10 000,00

0,00

832 596,93

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 111 041,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

158 445,00 500,00158 445,00 157 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 596,93 952 596,93 822 596,93 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 121 041,93 158 445,00

0,00

0,00

158 445,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

157 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

962 596,93

10 000,00

0,00

962 596,93

10 000,00

0,00

832 596,93

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

483 241,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 483 241,46 483 241,46 483 241,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

493 241,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 241,46

10 000,00

0,00

493 241,46

10 000,00

0,00

493 241,46

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

84 000,00 84 000,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 99 000,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

99 000,00

15 000,00

0,00

99 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

71004

82 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

82 000,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

97 000,00 97 000,00

15 000,00

0,00

97 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

97 000,00 97 000,00

15 000,00

0,00

97 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

97 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 628 502,29 2 588 019,29 1 862 855,002 408 475,79 0,00 0,00 40 483,0040 483,00149 000,00 30 543,50 0,00 0,00 0,00545 620,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 628 502,29

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

30 543,50149 000,00

0,00

0,00

2 588 019,29

3 000,00

-3 000,00

2 408 475,79

3 000,00

-3 000,00

1 862 855,00

0,00

0,00

545 620,79

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 483,00

0,00

0,00

40 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

67 743,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

67 743,50 8 900,0037 200,00 28 300,00 0,00 0,00 30 543,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 543,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

64 743,50 64 743,50

0,00

-3 000,00

34 200,00

0,00

-3 000,00

8 900,00

0,00

0,00

25 300,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

12 500,00 12 500,00

0,00

-3 000,00

12 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

20 996,00

Pozostała działalność

14 203,00 0,0014 203,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793,00 6 793,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

23 996,00 17 203,00

3 000,00

0,00

17 203,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 203,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 793,00

0,00

0,00

6 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

6 600,00 6 600,00

3 000,00

0,00

6 600,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

6 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

58 250,00 58 250,00 0,0058 250,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 250,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

48 250,00

0,00

-10 000,00

48 250,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

48 250,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

58 250,00

Rezerwy ogólne i celowe

58 250,00 0,0058 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

48 250,00 48 250,00

0,00

-10 000,00

48 250,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

48 250,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

58 250,00 58 250,00 0,00 58 250,00 0,00 0,0058 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

48 250,00 48 250,00

0,00

-10 000,00

48 250,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

48 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 783 442,79 6 783 442,79 4 654 976,006 090 792,00 0,00 0,00 0,000,00234 150,00 458 500,79 0,00 0,00 0,001 435 816,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 727 655,79

0,00

-55 787,00 0,00

0,00

458 500,79234 150,00

0,00

0,00

6 727 655,79

0,00

-55 787,00

6 035 005,00

0,00

-55 787,00

4 639 976,00

0,00

-15 000,00

1 395 029,00

0,00

-40 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 005 273,00

Szkoły podstawowe

4 005 273,00 2 903 391,003 859 923,00 956 532,00 0,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

145 350,00

0,00

0,00-55 500,00

0,00

3 949 773,00 3 949 773,00

0,00

-55 500,00

3 804 423,00

0,00

-55 500,00

2 888 391,00

0,00

-15 000,00

916 032,00

0,00

-40 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 237 047,00 2 237 047,00 2 237 047,00 0,00 0,00 0,002 237 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

2 222 047,00 2 222 047,00

0,00

-15 000,00

2 222 047,00

0,00

-15 000,00

2 222 047,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

514 440,00 514 440,00 0,00 514 440,00 0,00 0,00514 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 500,00

0,00

473 940,00 473 940,00

0,00

-40 500,00

473 940,00

0,00

-40 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 500,00

473 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 523 546,00

Gimnazja

1 523 546,00 1 367 767,001 453 346,00 85 579,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00-287,00

0,00

1 523 259,00 1 523 259,00

0,00

-287,00

1 453 059,00

0,00

-287,00

1 367 767,00

0,00

0,00

85 292,00

0,00

-287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-278,00

0,00

2 022,00 2 022,00

0,00

-278,00

2 022,00

0,00

-278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-278,00

2 022,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

56 079,00 56 079,00 0,00 56 079,00 0,00 0,0056 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

56 070,00 56 070,00

0,00

-9,00

56 070,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9,00

56 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 127 830,00 2 127 830,00 281 870,00467 051,00 0,00 0,00 0,000,001 648 533,97 12 245,03 0,00 0,00 0,00185 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 123 830,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

12 245,031 648 533,97

0,00

0,00

2 123 830,00

0,00

-4 000,00

463 051,00

0,00

-4 000,00

277 870,00

0,00

-4 000,00

185 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

265 178,00

Ośrodki pomocy społecznej

265 178,00 233 118,00263 978,00 30 860,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

261 178,00 261 178,00

0,00

-4 000,00

259 978,00

0,00

-4 000,00

229 118,00

0,00

-4 000,00

30 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

175 000,00 175 000,00

0,00

-4 000,00

175 000,00

0,00

-4 000,00

175 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

573 272,00 508 300,00 7 200,00508 300,00 0,00 0,00 64 972,0064 972,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00501 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 593 772,00

20 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

528 800,00

20 500,00

0,00

528 800,00

20 500,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

521 600,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 972,00

0,00

0,00

64 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

160 000,00

Gospodarka odpadami

160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 500,00

180 500,00 180 500,00

20 500,00

0,00

180 500,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 500,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 500,00

170 500,00 170 500,00

20 500,00

0,00

170 500,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

170 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 400 773,01 13 673 547,39 10 715 311,70 6 931 671,00 3 783 640,70 118 000,00 2 080 031,97 3 727 225,623 727 225,62154 900,000,00605 303,72 1 583 306,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 303,72
0,00
0,00

2 080 031,97
0,00
0,00-1 173 425,00

72 350,00
16 299 698,01 13 659 260,39

62 350,00
-76 637,00

10 701 024,70
62 350,00

-76 637,00

6 932 671,00
20 000,00

-19 000,00

3 768 353,70
42 350,00

-57 637,00

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 900,00
0,00
0,00

2 640 437,62
10 000,00

-1 096 788,00

2 640 437,62
10 000,00

-1 096 788,00

1 593 306,91
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00



 Tabela nr3

                                                 z dn.30.12..2013r.

1 2 3 4

1. Dochody 16 057 704,64
2. Wydatki 16 299 698,01
3. Wynik budżetu -241 993,37

944 585,37

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00
8. Wolne środki § 950 944 585,37

702 592,00

1. Spłaty kredytów § 992 513 188,00
2. Spłaty pożyczek § 992 189 404,00

                                          Przychody:      944 585,37
                            Dochody i  Przychody  17 002 290,01
 
                                          Wydatki:         16 299 698,01
                                      Rozchody :         702 592
                             Wydatki i Rozchody:      17 002 290,01

do Uchwały  Rady Gminy nrLVIII/279/13 r.   

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dochody :                   16 057 704,64                                                                                                                                                                                                

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2013 r



Tabela nr4
do Uchwały Rady Gminy
 NrLVIII/279/13   z dn.30.12.2013r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa wodociągu  Nowy Secymin , 
Secymin Polski , Ośniki,  Wilków Nad Wisłą , 
Stare Gniewniewice

55 000 55 000 55 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu  Michałów 31 225 31 225 31 225 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu  Nowe Polesie,Stare 
Polesie 184 500 184 500 184 500 Urząd Gminy

4 600 60016 6050  Modernizaja dróg gminnych w ramach 
funduszu sołeckiego 44 958 44 958 44 958 Urzad Gminy

5 600 60016 6059 Modernizacja drogi gminnej-Secymin Polsk-
Krubiczew 349 023 349 023 309 023 40 000 Urząd Gminy

6 921 92109 6059
Przebudowa i modernizacja śwetlicy wiejskiej 
przy budynku  remizy  Ochotniczej Staży 
Pożarnej w Wilkowie Polskim

125 759 125 759 43 965 81 794  Urzedy Gminy

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi- ul Słoneczna 10 000 10 000 10 000 Urząd Gminy

8 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 105 000 105 000 105 000 Urząd Gminy

9 700 70005 6050 Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Leoncinie 25 000 25 000 25 000 Urząd Gminy

10 700 70005 6059
Budowa parku wiejskiego ze skateparkiem w 
Leoncinie"-Iietap zagospodarowania terenu 
przy świetlicy wiejskiej w Leoncinie

402 900 402 900 159 059 243 841 Urząd Gminy

11 700 70005 6059 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych 
przy Ośrodku zdrowia w Leoncinie 27 500 27 500 17 500 10 000 Urząd Gminy

12 700 70005 6059 Zagospodarowanie placu przy szkołe w 
Grochalach , budowa chodnika 341 398 341 398 125 998 215 400 Urząd Gminy

13 700 70005 6059 Budowa placu do nauki  jazdy na rowerze w 
Leoncinie 41 799 41 799 17 799 24 000 Urząd Gminy

14 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego dla Urzędu 
Gminy 30 000 30 000 30 000 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej-Wilków Nowy 
Górki( nakładka asfaltowa ) 280 993 280 993 280 993 Urząd Gminy

16 600 60016 6059 Ścieżka rowerowa przy ul Słonecznej 
Leoncin- Wincetówek 285 928 285 928 99 934 185 994 Urząd Gminy

17 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia drogowego 18 000 18 000 18 000 Urząd Gminy

                                 RAZEM:900 90015 6050 Modernizacja  oswietlenia drogowego 
realizowana w ramach funduszu  sołeckiego 46 972 46 972 46 972 Urząd  Gminy

2 405 955 2 405 955 1 604 926 801 029 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
     - ………………….

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Lp. Dział Rozdz.
dochody 

własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania

§
środki pochodzące

z innych  źródeł*
rok 2013

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Strona 1 z 1



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/279/13 

 z dnia 30  grudnia 2013r. 

Zmienia się Uchwałę Budżetową Gminy Leoncin na 2013 rok. 

 Planowane dochody po dokonanych  zmianach wynoszą 16 057 704,64 zł, a 
planowane wydatki  po  dokonanych  zmianach wynoszą 16 299 698,01 zł. 

Dochody 

Plan dochodów na 2013r. zmniejsza  ( per saldo)o kwotę  126 085,00zł:  z tytułu : 

W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.§ 0770Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego, zmniejszenie na  kwotę 146 585 zł 

,dotyczy zmniejszenia planu dochodów z tytułu niewykonania planu sprzedaży  

nieruchomości gminnych. 

W Dziale 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych j. nieposiadających 

osobowości praw .rozdz.§ 0490Wpływy z innych opłat pobieranych przez jst na podst. 

odrębnych ustaw, zwiększenie planu o kwotę 20 500zł z  tytułu zwiększonego wykonania  

dochodów   z tytułu opłat  za odpady komunalne. 

WYDATKI 

 1.Plan  wydatków  zmniejsza    się  (per saldo) o kwotę 1 101 075,00 zł  w  sposób  

następujący:  

W Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitarna wsi :  

§2850 wpłaty na rzecz izb rolniczych zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 3850zł ,  

- §6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : zmniejsza  się plan wydatków o  kwotę 

1 096 788,00zł   w tym; zmniejszenie  planu wydatków   na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Budowa  wodociągu Nowy Secymin , Secymin Polski Ośniki , Wilków n/ Wisłą , Stare 

Gniewniewice”, o kwotę 51 288zł  z tytułu niższego  wykonania , oraz   zmniejszenie  o 

kwotę 1 045 500 zł  na zadaniu inwestycyjnym pn. „ Budowa wodociągu Nowe Polesie ,Stare  

Polesie” i przeniesieniu  realizacji  do przedsięwzięć w  WPF na  rok 2014, 



 

 

 

2 
 

.jako  przedsięwzięcie  wieloletnie.  W  roku 2013 zgodnie  z  harmonogramem  do realizacji  

kwota pozostała  na tym zadaniu-184 500zł. 

- rozdz. 01030 Izby rolnicze §2850 wpłaty na rzecz izb rolniczych;  zwiększenie planu 

wydatków o kwotę  3 850zł. 

W Dziale 700 Gospodarka  mieszkaniowa, §7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 §6057    wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych dotyczy  dofinansowania  „  Budowa  

podjazdu  dla  niepełnosprawnych  przy  Ośrodku  zdrowia w Leoncinie” zwiększenie  planu  

wydatków o kwotę  10 000zł  . 

 W Dziale 710 Działalność usługowa ,-rozd.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego: 

-,§4300Zzakup usług pozostałych ;zwiększa  się plan  wydatków o kwotę 15000zł.  

Dziale 750 Administracja publiczna, w  rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego §4300 Zakup usług pozostałych  zmniejszenie o kwotę 3000zł , a  zwiększenie   

o   kwotę  3000zł  planu wydatków  w rodz. 75095Pozostała działalność  §4300 zakup usług 

pozostałych. 

  W Dziale 758 Różne rozliczenia :  rozwiązanie rezerwy ogólnej na kwotę 10 000zł . 

W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

- rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe: 

-§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników :  zmniejszenie planu wydatków na kwotę  

15 000,00 zł , 

 -  §4210 Zakup materiałów i wyposażenia: zmniejszenie planu wydatków o kwotę  40 500 zł. 

 -  rozdz. 80110  Gimnazja, zmniejszenie o  planu wydatków o kwotę 278 zł   w§4370 Opłata 

tytułu usług telekomunikacyjnych, 

- §4440 Odpisy na zakładowy f. świadczeń. socjal. – zmniejszenie o kwotę 9 zł, 

W Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.:-§85219 Ośrodki pomocy społecznej , §4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników; zmniejsza  się plan wydatków o kwotę  4000zł . 



 

 

 

3 
 

W Dziale  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska., rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadam: ,§4300Zakup usług pozostałych ;zwiększa  się plan wydatków o kwotę 20 500zł.   

Po w prowadzonych  zmianach  deficyt  budżetu wynosi 241 993,37 zł i  zostanie pokryty z 

wolnych środków. 

 Przychody  budżetu. w  wysokości 944585,37 zł ( wolne  środki)  przeznacza  się  na  

pokrycie  rozchodów  w   kwocie 702 592zl.  

 

 

 

 

 

 


